[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в  Постановление Администрации города Пскова от 12.01.2012  №7 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Псков»

        В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании статьи 11 Федерального закона от 30.12.2012 №318-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в пункт 4 раздела 1 Приложения «Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Псков» к Постановлению Администрации города Пскова от 12.01.2012 №7 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Псков»  следующее изменение:

слова  «присоединения или неприсоединения» заменить словами «наличия или отсутствия подключения (технологического присоединения)».

2.    Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12.2012.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова А.М.Можаева.

И.п. Главы Администрации города Пскова                             Г.И. Барышников
1431

20.06.2013 г.